ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право

осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок
№ 119 «Москаленки-Ясная Поляна» по нерегулируемым тарифам автомобильным

транспортом на территории Москаленского муниципального района Омской области

19 ноября 2024 года, 12-00 часов, № 1
р.п. Москаленки, ул. Комсомольская, д. 61, актовый зал

Наименование организатора открытого конкурса: Администрация
Москаленского муниципального района Омской области (далее -  организатор
конкурса, Администрация).

Предмет открытого конкурса: право на получение свидетельства
об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок
№ 119 «Москаленки-Ясная Поляна» по нерегулируемым тарифам автомобильным
транспортом на территории Москаленского муниципального района Омской
области.

Конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса на право
осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок
автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального района
Омской области (далее -  конкурсная комиссия) в составе:

Председателя конкурсной комиссии -  Герлица Александра Фридриховича;
Заместителя председателя конкурсной комиссии -  Панченко Александра

Владимировича;
Секретаря конкурсной комиссии -  Кошлы Александра Петровича;
Членов конкурсной комиссии -  Сироткина Василия Михайловича, Морозовой

Анны Петровны, провела заседание с целью вскрытия конвертов
с заявками на участие в открытом конкурсе (далее -  заявка(и)) на право
осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории
Москаленского муниципального района Омской области в соответствии
с распоряжением главы Москаленского муниципального района Омской области
от 14.10.2024 № 525 (далее -  конкурс).

Заседание конкурсной комиссии начато в 12 часов 00 минут по местному
времени. На заседании конкурсной комиссии присутствовало 5 членов конкурсной
комиссии. Заседание признано правомочным.

СЛУШАЛИ:

Председателя конкурсной комиссии -  Герлица А.Ф.:
Извещение о проведении конкурса размещено 14.10.2024 на официальном

сайте организатора конкурса в сети «Интернет», по адресу: https://moskalenskij-
r52.gosweb.gosuslugi.ru/otraslevaya-informatsiya/informatsiya-o-razmeschenii-zakazov/
(раздел «Отраслевая информация» // подраздел «Информация о размещении
заказов»).

Заявки на участие в конкурсе принимались с 08-00 часов 18.10.2024 до 10-00
часов (по местному времени) 18.11.2024 в Администрации, расположенной
по адресу: 646070, Омская обл., Москаленский р-н, р.п. Москаленки,

1

https://moskalenskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/otraslevaya-informatsiya/informatsiya-o-razmeschenii-zakazov/
https://moskalenskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/otraslevaya-informatsiya/informatsiya-o-razmeschenii-zakazov/

ул. Комсомольская, д. 61, кабинет № 20. Заявки должны были поступать
по указанному адресу в запечатанных конвертах и регистрироваться в журнале
приема заявок на участие в конкурсе. Дата, время поступления и номер регистрации
заявок указывается на конвертах, в случае их поступления.

Предлагаю следующий порядок работы комиссии:
1. Конверты с заявками вскрывать в соответствии с указанными на них

номерами лотов по дате поступления заявки.
2. При вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе объявлять

наименование участника конкурса, наличие входящих в состав его заявки
документов и вносить указанные сведения в таблицу, являющуюся приложением
к настоящему протоколу.

РЕШИЛИ:
Предложение первое поддержать. Голосовали: «За» -  5 человек, «Против» -

нет, «Воздержался» -  нет. Решение принято единогласно.
Предложение второе поддержать. Голосовали: «За» -  5 человек, «Против» -

нет, «Воздержался» -  нет. Решение принято единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Заявок не поступило. Информация внесена в таблицу, являющуюся

приложением к настоящему протоколу.
2. Копию настоящего протокола разместить на официальном сайте

Администрации в сети «Интернет» (раздел «Отраслевая информация» // подраздел
«Информация о размещении заказов») в срок не позднее 1 (одного) рабочего дня,
следующего за днем его подписания.

3. Настоящий протокол согласно пункту 219 Перечня типовых управленческих
архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных
органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их
хранения, утвержденного приказом Росархива от 20.12.2019 № 236, подлежит
хранению в течение трех лет с даты подведения итогов конкурса.

Подписи:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

2

№
конверта *  о  о  я

^  2  *2

№
 лота/ н

аи
м

ен
ован

и
е

участн
и

ка кон
курса

П
еречен

ь
п

редставлен
н

ы
х

лен
тов/н

ом
ер кон

верта,
ер лота, н

аи
м

ен
ован

и
е

'частн
и

ка кон
курса

-

Заявка согласно прилож ению  №  1 к П олож ению  п одан а в письменной
ф орм е, представлена в конверте с описью  докум ентов, все листы

заявки , листы  то м а  заявки прош иты  и пронум ерованы , скреплены
п ечатью  заявителя и подписаны  заявителем  или лицом,

уп олном оченны м  заявителем

К) Д окум ент, подтверж даю щ ий п олном очия лица, подписавш его заявку

U)
Д оговор простого товари щ ества в письм енной форме, а  такж е
докум енты , подтверж даю щ ие полном очия уполном оченного

участн и ка  д оговора простого товарищ ества;

4^ К опия сви детельства о постановке н а  у чет  в н алоговом  органе

OJ
S

В ы п и ска из единого  государственного реестра ю ри ди чески х  лиц
(индивидуальны х предприним ателей), полученная не ранее чем  за  6

м есяцев до даты  объявления конкурса
юя
Я
изО)
аоо

4

Л
от №

 1

a s

К опия ли цензии  н а  осущ ествлени е деятельности  по перевозкам
пассаж иров и ины х л и ц  автобусам и  или вы п и ска из р еестра ли ц ен зи й  в

ф орм е электронного  докум ен та, п одписанного усиленной
квалиф ицированной  электронной  подписью  лицензирую щ его  органа

S
Я

С ведения о тран сп ортн ы х средствах участн и ка  конкурса,
вы ставляем ы х на м арш рут(-ы ) регулярны х перевозок автом обильны м
тран сп ортом , в отнош ении  которого(-ы х) вы дается свидетельство об

осущ ествлени и  перевозок по м арш руту регулярн ы х перевозок,
входящ ем у(-им ) в соответствую щ ий лот, по ф орм е согласно

прилож ению  №  2  к  П олож ению  с прилож ением  вы писки  их реестра
тран сп ортн ы х средств, копий докум ентов о праве собственности  или

ином  законном  н а  транспортны е средства средств, докум ентов,
подтверж даю щ их наличие влияю щ их н а  качество перевозок

характери сти к  тран сп ортн ы х средств

00
С ведения о  количестве дорож но-транспортны х происш ествий,

повлекш их з а  собой  человеческие ж ертвы  или причинение вреда
зд оровью  граж дан по вине заявителя

чо

С ведения обо  всех водителях, осущ ествлявш их трудовую
деятельн ость  у ю ридического лица, индивидуального

предприним ателя или  участн и ков  договора простого товари щ ества в
течен и е года, п редш ествую щ его дате разм ещ ения извещ ения о

проведении откры того конкурса на оф ициальном  сайте

о

С ведения о среднем  количестве тран сп ортн ы х средств,
п редусм отренны х договорам и  обязательного страхования граж данской

ответственности  ю ридического лица, индивидуального
п редприним ателя, участников договора простого товарищ ества

согласно прилож ению  №  3 к П олож ению

-
С ведения об  оп ы те осущ ествления регулярны х перевозок с

прилож ением  сведений  об  исполненны х государственны х или
м униципальны х контрактах, либо нотариально заверенны х копий

свидетельств, договоров или  ины х д окум ентов

ьо Д екларация о соответствии  участн и ка  к он курса требованиям

к протоколу от 19.11.2024 №
 1 «вскры

тия конвертов с заявками на участие в откры
том конкурсе на право осущ

ествления
перевозок по муниципальному марш

руту регулярны
х перевозок №

 119 «М
оскаленки-Ясная П

оляна» по нерегулируемы
м

тарифам автомобильны
м транспортом на территории М

оскаленского муниципального района О
мской области»